

Sporthall fick beröm

BOXHOLM

15/2 1993

Boxholms nyrenoverade sporthall fick gott betyg när Ungdomskorpen på lördagen ordnade innebandyturnering.

Boxholm har med åren blivit något av innebandyns Mecka och när det i helgen var dags för en ny turnering kom lag från större delen av Östergötland, hela 48 stycken.

Värdarna i Ungdomskorpen kunde ta emot i en nyrenoverad sporthall som fick klart godkänt av besökarna. Både när det gäller själva lokalerna och ventilationen. Luften var fräsch hela dagen, trots att cirka 250 ungdomar spelade i nio timmar inför fullsatt läktare.

— Vi är jättenöjda med renoveringen, kommenterade Korpens Roy Sjöberg som dock gärna sett att hallen försetts med trägolv.

Turneringen blev lyckad ur arrangörernas synpunkt på fler sätt. Hemmalaget Team Låset vann i finalen med 6—1 över Linköpingslaget Black Panthers.

AGNETA HAGELIN

Fritidsgård blir dagöppen

BOXHOLM

Ungdomskorpens fritidsgård vid torget i Boxholm är en samlingspunkt för ungdomar tre kvällar i veckan. Nu ska de rymliga lokalerna också användas på dagarna. Som drop in-ställe för både ungdomar och vuxna.

— Titta in till "ungdomsgården" på en fika, träffa folk, spela kort och prata bort en stund. Åldern spelar ingen roll och du får gärna ta med dig barn, heter det nu på ett flygblad som sprids av arbetslösa undersköterskan Ewa Frödin och arbetslösa fritidspedagogen Kristina Erlandsson.

Krokimålning?

Båda har ALU-plats (arbetslivsutveckling), betald av arbetsförmedlingen, och ska ta hand om den som är arbetslös eller sysslolös av annan orsak.

— Vi har precis börjat planera vad vi ska hitta på på dagarna. Själv är jag inte främmande för att dra igång någon studiecirkel. En om krokimålning skulle jag nog kunna leda, säger Ewa Frödin.

— Inget säger att vi ska vara inomhus hela tiden. Brännbollsmatcher och tipspromenader ska vi kunna ordna med om intresse finns, fyller Kristina på med.

Barntillsynen

De är också inställda på att



Foto: KARL-JOHAN NORÉN

Kinaschack på fritidsgården, ett sätt att slå ihjäl en stund för den som är arbetslös i Boxholm. Kristina Erlandsson (t v) och Ewa Frödin hoppas att den möjligheten ska utnyttjas. Här tillsammans med Kristinas dotter Emelia och Ungdomskorpens Roy Sjöberg.

fixa barnpassning för hemma-
varande, arbetslösa föräldrar
som vill delta i fackliga studie-
cirklar.

Ewas och Christinas träff-
punkt, som blir öppen mån-
dag—fredag, sorterar under
Ungdomskorpen.

— Jag tror mycket på det här.
Ewa och Christina har fria händ-
er att ta egna initiativ för att få
igång aktiviteter av olika slag,

säger Ungdomskorpens ordfö-
rande Roy Sjöberg.

KARL-JOHAN NORÉN